
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
BURMISTRZA GŁOGOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia puli środków na realizację projektów na terenie każdego Osiedla oraz maksymalnej 
wartości projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 
8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji Budżetu Obywatelskiego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się pulę środków na realizację Projektów na terenie każdego Osiedla: Centrum - 150 tysięcy 
złotych, Niwa - 100 tysięcy złotych, Zabajka - 100 tysięcy złotych,  Wola Cicha - 100 tysięcy złotych,  
Rogoźnica - 100 tysięcy złotych, Styków - 100 tysięcy złotych. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę przeznaczoną na realizację jednego projektu w ramach Budżetu 
Obywatelskiego na 2022 rok w wysokości 50 tysięcy złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 
Urzędu Miejskiego w Głogowie Małopolskim. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Głogowa 
Małopolskiego 

 
 

Paweł Baj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5380CFA-2176-49BF-938A-862D4A87BA27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


